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STANDAARD HAKEN, PRx2

STANDAARD HAKEN, PDVx2 M (MINI)

STANDAARD HAKEN, PDV

STANDAARD HAKEN, PDVx2

STANDAARD HAKEN, 90DVx2

KLEMHAKEN, PDV+L / KLEMHAKEN, 90DV+L / KOPEREN STANDAARDHAKEN

STANDAARD HAKEN, 90DV

STANDAARD HAKEN, 90Rx2 / STANDAARD HAKEN, 180Rx2

STANDAARD HAKEN, 90DVx2 M (MINI)

FLEXIBELE HAAK / OOGBOUTEN / SCHROEFHULZEN

BUISHAKEN

PLAATKLEMMEN

HAKEN

ROBOT HAKEN
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Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm A, mm B, mm
F050X1,5 PDVX2 9,80 7 500 050X1,5 17 15
F050X2,0 PDVX2 12,10 5 500 050X2,0 17 15
F060X1,5 PDVX2 10,10 7 500 060X1,5 17 15
F060X2,0 PDVX2 12,10 5 500 060X2,0 17 15
F075X1,5 PDVX2 10,10 6 000 075X1,5 17 15
F075X2,0 PDVX2 12,10 4 400 075X2,0 17 15
F100X1,5 PDVX2 10,10 6 000 100X1,5 17 15
F100X2,0 PDVX2 13,20 4 400 100X2,0 17 15
F120X1,5 PDVX2 10,10 6 000 120X1,5 17 15
F120X2,0 PDVX2 13,20 4 400 120X2,0 17 15
F150X2,0 PDVX2 13,70 2 200 150X2,0 17 15
F150X3,0 PDVX2 33,30 1 200 150X3,0 18 18
F200X2,0 PDVX2 14,80 2 200 200X2,0 17 15
F200X3,0 PDVX2 36,90 1 200 200X3,0 18 18
F250X2,0 PDVX2 17,90 1 500 250X2,0 17 15

Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm A, mm B, mm
020X1,1 PDVX2 6,00 10000 020X1,1 17 15
050X0,6 PDVX2 7,30 10000 050X0,6 17 15
050X1,1 PDVX2 9,80 10000 050X1,1 17 15
050X1,5 PDVX2 9,80 5000 050X1,5 17 15
050X2,0 PDVX2 12,10 4000 050X2,0 17 15
050X3,0 PDVX2 20,10 3000 050X3,0 18 18
060X1,5 PDVX2 10,10 5000 060X1,5 17 15
060X2,0 PDVX2 12,10 4000 060X2,0 17 15
060X3,0 PDVX2 21,20 2000 060X3,0 18 18
075X1,1 PDVX2 9,80 6000 075X1,1 17 15
075X1,5 PDVX2 10,10 4000 075X1,5 17 15
075X2,0 PDVX2 12,10 4000 075X2,0 17 15
075X3,0 PDVX2 23,50 2500 075X3,0 18 18
075X4,0 PDVX2 51,50 1200 075X4,0 20 20
100X0,6 PDVX2 9,80 4000 100X0,6 17 15
100X1,1 PDVX2 10,10 4000 100X1,1 17 15
100X1,5 PDVX2 10,10 3000 100X1,5 17 15
100X2,0 PDVX2 13,20 3000 100X2,0 17 15
100X2,5 PDVX2 19,60 2000 100X2,5 18 18
100X3,0 PDVX2 26,90 1500 100X3,0 18 18
100X4,0 PDVX2 58,30 800 100X4,0 20 20
100X5,0 PDVX2 92,20 500 100X5,0 22 22
100X6,0 PDVX2 111,40 500 100X6,0 22 22
100X8,0 PDVX2 247,60 300 100X8,0 24 24
100X10,0 PDVX2 321,00 200 100X10,0 30 30
120X1,5 PDVX2 10,10 2000 120X1,5 17 15
120X2,0 PDVX2 13,20 2000 120X2,0 17 15
120X3,0 PDVX2 29,60 1000 120X3,0 18 18
120X4,0 PDVX2 63,80 600 120X4,0 20 20
150X1,1 PDVX2 10,10 3400 150X1,1 17 15
150X1,5 PDVX2 10,30 2400 150X1,5 17 15
150X2,0 PDVX2 13,70 1500 150X2,0 17 15

ROBOT HAKEN

STANDAARD HAKEN, PDVx2

 » Verbonden met tape

ALTIJD 400 MATEN OP VOORRAAD

TUSSENVELLEN VOOR EENVOUDIGER 
UITNEMEN

GEMODULARISEERDE DOZEN

ONZE STANDAARD HAKEN ZIJN GEMAAKT 
VAN ZACHT STALEN LICHT VERKOPERD  
GETROKKEN DRAAD

BIJ AFNAME VAN EEN VOLLE PALLET MET 5 
LAGEN GENIET U 5% VOLUME KORTING

“KNOW HOW” TOT IN DETAIL "ZIE PAGINA 22!23#

ALTIJD 400 MATEN VAN 
STANDAARD HAKEN OP VOORRAAD
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Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm A, mm B, mm
150X2,5 PDVX2 23,10 1000 150X2,5 18 18
150X3,0 PDVX2 33,50 800 150X3,0 18 18
150X4,0 PDVX2 70,60 500 150X4,0 20 20
150X5,0 PDVX2 111,40 350 150X5,0 22 22
150X6,0 PDVX2 126,40 300 150X6,0 22 22
150X8,0 PDVX2 259,30 200 150X8,0 24 24
150X12,0 PDVX2 549,00 100 150X12,0 32 32
200X1,5 PDVX2 10,50 2200 200X1,5 17 15
200X2,0 PDVX2 14,80 1400 200X2,0 17 15
200X2,5 PDVX2 27,90 800 200X2,5 18 18
200X3,0 PDVX2 36,90 800 200X3,0 18 18
200X4,0 PDVX2 80,70 500 200X4,0 20 20
200X5,0 PDVX2 119,40 300 200X5,0 22 22
200X6,0 PDVX2 146,80 250 200X6,0 22 22
200X8,0 PDVX2 287,00 125 200X8,0 24 24
200X10,0 PDVX2 438,00 100 200X10,0 30 30
250X1,5 PDVX2 12,50 2000 250X1,5 17 15
250X2,0 PDVX2 17,90 1200 250X2,0 17 15
250X3,0 PDVX2 43,00 800 250X3,0 18 18
250X4,0 PDVX2 86,20 500 250X4,0 20 20
250X5,0 PDVX2 127,30 300 250X5,0 22 22
250X6,0 PDVX2 183,60 250 250X6,0 22 22
250X8,0 PDVX2 313,00 150 250X8,0 24 24
300X1,5 PDVX2 13,60 1800 300X1,5 17 15
300X2,0 PDVX2 19,70 1200 300X2,0 17 15
300X2,5 PDVX2 37,90 800 300X2,5 18 18
300X3,0 PDVX2 48,20 600 300X3,0 18 18
300X4,0 PDVX2 90,70 400 300X4,0 20 20
300X5,0 PDVX2 144,00 250 300X5,0 22 22
300X6,0 PDVX2 183,60 200 300X6,0 22 22
300X8,0 PDVX2 351,00 150 300X8,0 24 24
300X10,0 PDVX2 602,00 50 300X10,0 30 30
300X12,0 PDVX2 734,00 75 300X12,0 32 32
350X1,5 PDVX2 16,30 2400 350X1,5 17 15
350X2,0 PDVX2 22,40 1600 350X2,0 17 15
350X3,0 PDVX2 50,40 800 350X3,0 18 18
350X4,0 PDVX2 96,30 500 350X4,0 20 20
400X1,5 PDVX2 19,10 1800 400X1,5 17 15
400X2,0 PDVX2 24,60 1300 400X2,0 17 15
400X2,5 PDVX2 40,90 500 400X2,5 18 18
400X3,0 PDVX2 52,90 800 400X3,0 18 18
400X4,0 PDVX2 101,00 400 400X4,0 20 20
400X5,0 PDVX2 169,10 250 400X5,0 22 22
400X6,0 PDVX2 203,60 200 400X6,0 22 22
400X8,0 PDVX2 408,00 100 400X8,0 24 24
450X1,5 PDVX2 22,00 2400 450X1,5 17 15
450X2,0 PDVX2 32,00 1500 450X2,0 17 15
450X3,0 PDVX2 56,00 800 450X3,0 18 18
450X4,0 PDVX2 111,80 500 450X4,0 20 20
500X1,5 PDVX2 25,10 2200 500X1,5 17 15
500X2,0 PDVX2 34,20 1200 500X2,0 17 15
500X2,5 PDVX2 49,30 800 500X2,5 18 18
500X3,0 PDVX2 60,50 700 500X3,0 18 18
500X4,0 PDVX2 123,00 450 500X4,0 20 20
500X5,0 PDVX2 194,80 250 500X5,0 22 22

Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm A, mm B, mm
500X6,0 PDVX2 231,00 200 500X6,0 22 22
500X8,0 PDVX2 469,00 100 500X8,0 24 24
550X1,5 PDVX2 28,20 2400 550X1,5 17 15
550X2,0 PDVX2 36,50 1600 550X2,0 17 15
550X3,0 PDVX2 65,00 900 550X3,0 18 18
600X1,5 PDVX2 31,60 2000 600X1,5 17 15
600X2,0 PDVX2 39,20 1500 600X2,0 17 15
600X2,5 PDVX2 56,70 800 600X2,5 18 18
600X3,0 PDVX2 67,90 600 600X3,0 18 18
600X4,0 PDVX2 137,00 500 600X4,0 20 20
600X5,0 PDVX2 221,00 250 600X5,0 22 22
600X6,0 PDVX2 297,00 200 600X6,0 22 22
600X8,0 PDVX2 519,00 120 600X8,0 24 24
700X1,5 PDVX2 36,30 2000 700X1,5 17 15
700X2,0 PDVX2 41,50 1500 700X2,0 17 15
700X3,0 PDVX2 74,00 800 700X3,0 18 18
700X4,0 PDVX2 153,00 500 700X4,0 20 20
700X5,0 PDVX2 249,00 300 700X5,0 22 22
700X6,0 PDVX2 339,00 300 700X6,0 22 22
700X8,0 PDVX2 579,00 100 700X8,0 24 24
800X2,0 PDVX2 48,40 1600 800X2,0 17 15
800X3,0 PDVX2 81,40 800 800X3,0 18 18
800X4,0 PDVX2 166,00 500 800X4,0 20 20
800X5,0 PDVX2 275,00 300 800X5,0 22 22
800X6,0 PDVX2 369,00 200 800X6,0 22 22
800X8,0 PDVX2 648,00 100 800X8,0 24 24
900X2,0 PDVX2 55,80 2000 900X2,0 17 15
900X3,0 PDVX2 88,50 1000 900X3,0 18 18
900X4,0 PDVX2 178,00 600 900X4,0 20 20
900X5,0 PDVX2 297,00 400 900X5,0 22 22
900X6,0 PDVX2 419,00 250 900X6,0 22 22
900X8,0 PDVX2 719,00 125 900X8,0 24 24
1000X2,0 PDVX2 62,80 1600 1000X2,0 17 15
1000X3,0 PDVX2 96,40 900 1000X3,0 18 18
1000X4,0 PDVX2 188,00 500 1000X4,0 20 20
1000X5,0 PDVX2 327,00 250 1000X5,0 22 22
1000X6,0 PDVX2 446,00 200 1000X6,0 22 22
1000X8,0 PDVX2 749,00 100 1000X8,0 24 24

STANDAARD HAKEN, PDVx2 STANDAARD HAKEN, PDVx2

STANDAARD HAKEN, PDVx2 M (MINI)

Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm A, mm B, mm
060X1,5 PDVX2 M 10,10 8000 060X1,5 11 11
060X2,0 PDVX2 M 12,10 5000 060X2,0 11 11
075X1,5 PDVX2 M 10,10 8000 075X1,5 11 11
075X2,0 PDVX2 M 12,10 4000 075X2,0 11 11
100X1,5 PDVX2 M 10,10 5000 100X1,5 11 11
100X2,0 PDVX2 M 13,20 4000 100X2,0 11 11
150X1,5 PDVX2 M 10,30 2500 150X1,5 11 11
150X2,0 PDVX2 M 13,70 1800 150X2,0 11 11
200X1,5 PDVX2 M 10,50 2400 200X1,5 11 11
200X2,0 PDVX2 M 14,80 2000 200X2,0 11 11
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Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm A, mm B, mm C, mm
100X3,0 PDV 26,90 1600 100X3,0 18 18 18
150X1,5 PDV 10,30 2600 150X1,5 17 15 17
150X2,0 PDV 13,70 2100 150X2,0 17 15 17
150X3,0 PDV 33,50 900 150X3,0 18 18 18
200X2,0 PDV 14,80 1800 200X2,0 17 15 17
250X1,5 PDV 12,50 2400 250X1,5 17 15 17
250X2,0 PDV 17,90 1500 250X2,0 17 15 17
250X3,0 PDV 43,00 900 250X3,0 18 18 18
300X1,5 PDV 13,60 1800 300X1,5 17 15 17
300X2,0 PDV 19,70 1400 300X2,0 17 15 17
300X3,0 PDV 48,20 800 300X3,0 18 18 18
350X1,5 PDV 16,30 2400 350X1,5 17 15 17
350X2,0 PDV 22,40 1600 350X2,0 17 15 17
350X3,0 PDV 50,40 1000 350X3,0 18 18 18
400X1,5 PDV 19,10 2400 400X1,5 17 15 17
400X2,0 PDV 24,60 1400 400X2,0 17 15 17
400X3,0 PDV 52,90 800 400X3,0 18 18 18
400X4,0 PDV 101,00 500 400X4,0 20 20 19
450X1,5 PDV 22,00 3000 450X1,5 17 15 17
450X2,0 PDV 32,00 2000 450X2,0 17 15 17
450X3,0 PDV 56,00 1000 450X3,0 18 18 18
500X1,5 PDV 25,10 2100 500X1,5 17 15 17
500X2,0 PDV 34,20 1500 500X2,0 17 15 17
500X3,0 PDV 60,50 800 500X3,0 18 18 18
500X4,0 PDV 123,00 600 500X4,0 20 20 19
550X1,5 PDV 28,20 3000 550X1,5 17 15 17
550X2,0 PDV 36,50 2100 550X2,0 17 15 17
550X3,0 PDV 65,00 1100 550X3,0 18 18 18
600X1,5 PDV 31,60 2400 600X1,5 17 15 17
600X2,0 PDV 39,20 1800 600X2,0 17 15 17
600X3,0 PDV 67,90 900 600X3,0 18 18 18
600X4,0 PDV 137,00 500 600X4,0 20 20 19
700X1,5 PDV 36,30 2800 700X1,5 17 15 17
700X2,0 PDV 41,50 1600 700X2,0 17 15 17
700X3,0 PDV 74,00 900 700X3,0 18 18 18
700X4,0 PDV 153,00 500 700X4,0 20 20 19
800X1,5 PDV 41,00 2700 800X1,5 17 15 17
800X2,0 PDV 48,40 1800 800X2,0 17 15 17
800X3,0 PDV 81,40 800 800X3,0 18 18 18
800X4,0 PDV 166,00 500 800X4,0 20 20 19
900X1,5 PDV 45,70 4000 900X1,5 17 15 17
900X2,0 PDV 55,80 2000 900X2,0 17 15 17
900X3,0 PDV 88,50 1200 900X3,0 18 18 18
1000X2,0 PDV 62,80 1800 1000X2,0 17 15 17
1000X3,0 PDV 96,40 1000 1000X3,0 18 18 18

STANDAARD HAKEN, PDV

Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm R, mm D, mm
050X1,5 PRX2 9,80 5000 050X1,5 8 11
050X2,0 PRX2 12,10 4000 050X2,0 8 11
060X1,5 PRX2 10,10 5000 060X1,5 8 11
060X1,5 PR11X2 10,10 3000 060X1,5 11 15
060X2,0 PRX2 12,10 4000 060X2,0 8 11
060X2,0 PR11X2 12,10 4000 060X2,0 11 15
060X3,0 PRX2 21,20 2000 060X3,0 11 15
075X1,5 PRX2 10,10 4000 075X1,5 8 11
075X1,5 PR11X2 10,10 3000 075X1,5 11 15
075X2,0 PRX2 12,10 4000 075X2,0 8 11
075X2,0 PR11X2 12,10 3000 075X2,0 11 15
075X3,0 PRX2 23,50 2000 075X3,0 11 15
100X1,5 PRX2 10,10 3000 100X1,5 8 11
100X1,5 PR11X2 10,10 2500 100X1,5 11 15
100X2,0 PRX2 13,20 2500 100X2,0 8 11
100X2,0 PR11X2 13,20 2000 100X2,0 11 15
100X3,0 PRX2 26,90 1500 100X3,0 11 15
100X4,0 PRX2 58,30 800 100X4,0 11 16
100X5,0 PRX2 92,20 500 100X5,0 11 16
100X6,0 PRX2 111,40 500 100X6,0 11 16
150X1,5 PRX2 10,30 2000 150X1,5 8 11
150X1,5 PR11X2 10,30 1500 150X1,5 11 15
150X2,0 PRX2 13,70 1200 150X2,0 8 11
150X2,0 PR11X2 13,70 1200 150X2,0 11 15
150X3,0 PRX2 33,50 700 150X3,0 11 15
150X4,0 PRX2 70,60 500 150X4,0 11 16
150X5,0 PRX2 111,40 350 150X5,0 11 16
150X6,0 PRX2 126,40 300 150X6,0 11 16
200X2,0 PRX2 14,80 1400 200X2,0 8 11
200X3,0 PRX2 36,90 800 200X3,0 11 15
200X4,0 PRX2 80,70 500 200X4,0 11 16
200X5,0 PRX2 119,40 350 200X5,0 11 16
200X6,0 PRX2 146,80 250 200X6,0 11 16
200X16,0 PRX2 4 000,00 20 200X16,0 25 30
250X2,0 PRX2 17,90 1500 250X2,0 8 11
250X3,0 PRX2 43,00 600 250X3,0 11 15
250X4,0 PRX2 86,20 400 250X4,0 11 16
300X3,0 PRX2 48,20 600 300X3,0 11 15
300X4,0 PRX2 90,70 350 300X4,0 11 16
300X5,0 PRX2 144,00 250 300X5,0 11 16
300X6,0 PRX2 183,60 200 300X6,0 11 16
350X3,0 PRX2 50,40 600 350X3,0 11 15
400X3,0 PRX2 52,90 600 400X3,0 11 15
400X4,0 PRX2 101,00 350 400X4,0 11 16
400X16,0 PRX2 4 700,00 20 400X16,0 25 30
500X3,0 PRX2 60,50 500 500X3,0 11 15
500X4,0 PRX2 123,00 350 500X4,0 11 16
550X3,0 PRX2 65,00 700 550X3,0 11 15
600X3,0 PRX2 67,90 600 600X3,0 11 15
600X16,0 PRX2 5 400,00 20 600X16,0 25 30
700X3,0 PRX2 74,00 500 700X3,0 11 15
800X16,0 PRX2 6 100,00 20 800X16,0 25 30
1000X16,0 PRX2 6 800,00 20 1000X16,0 25 30

STANDAARD HAKEN, PRx2
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Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm A, mm B, mm
050X1,5 90DVX2 9,80 5000 050X1,5 17 15
050X2,0 90DVX2 12,10 3000 050X2,0 17 15
050X3,0 90DVX2 20,10 2500 050X3,0 18 18
060X2,0 90DVX2 12,10 3000 060X2,0 17 15
075X1,5 90DVX2 10,10 4000 075X1,5 17 15
075X2,0 90DVX2 12,10 2500 075X2,0 17 15
075X3,0 90DVX2 23,50 1200 075X3,0 18 18
100X1,5 90DVX2 10,10 2000 100X1,5 17 15
100X2,0 90DVX2 13,20 2000 100X2,0 17 15
100X3,0 90DVX2 26,90 1200 100X3,0 18 18
100X4,0 90DVX2 58,30 700 100X4,0 20 20
120X1,5 90DVX2 10,10 2000 120X1,5 17 15
120X2,0 90DVX2 13,20 1500 120X2,0 17 15
120X3,0 90DVX2 29,60 1000 120X3,0 18 18
150X1,5 90DVX2 10,30 2000 150X1,5 17 15
150X2,0 90DVX2 13,70 1200 150X2,0 17 15
150X3,0 90DVX2 33,50 600 150X3,0 18 18
150X4,0 90DVX2 70,60 500 150X4,0 20 20
150X5,0 90DVX2 111,40 300 150X5,0 22 22
200X1,5 90DVX2 10,50 2100 200X1,5 17 15
200X2,0 90DVX2 14,80 1200 200X2,0 17 15
200X3,0 90DVX2 36,90 600 200X3,0 18 18
200X4,0 90DVX2 80,70 500 200X4,0 20 20
200X6,0 90DVX2 146,80 250 200X6,0 22 22
250X1,5 90DVX2 12,50 1800 250X1,5 17 15
250X2,0 90DVX2 17,90 1200 250X2,0 17 15
250X3,0 90DVX2 43,00 700 250X3,0 18 18
250X4,0 90DVX2 86,20 400 250X4,0 20 20
300X2,0 90DVX2 19,70 1000 300X2,0 17 15
300X3,0 90DVX2 48,20 600 300X3,0 18 18
300X4,0 90DVX2 90,70 400 300X4,0 20 20
300X6,0 90DVX2 183,60 250 300X6,0 22 22
350X1,5 90DVX2 16,30 1800 350X1,5 17 15
350X2,0 90DVX2 22,40 1400 350X2,0 17 15
350X3,0 90DVX2 50,40 800 350X3,0 18 18
350X4,0 90DVX2 96,30 400 350X4,0 20 20
400X1,5 90DVX2 19,10 1200 400X1,5 17 15
400X2,0 90DVX2 24,60 1200 400X2,0 17 15
400X3,0 90DVX2 52,90 600 400X3,0 18 18
400X4,0 90DVX2 101,00 400 400X4,0 20 20
450X2,0 90DVX2 32,00 1500 450X2,0 17 15
450X3,0 90DVX2 56,00 800 450X3,0 18 18
500X1,5 90DVX2 25,10 2000 500X1,5 17 15
500X2,0 90DVX2 34,20 1200 500X2,0 17 15
500X3,0 90DVX2 60,50 600 500X3,0 18 18
500X4,0 90DVX2 123,00 400 500X4,0 20 20

Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm A, mm B, mm
550X2,0 90DVX2 36,50 1500 550X2,0 17 15
550X3,0 90DVX2 65,00 900 550X3,0 18 18
600X1,5 90DVX2 31,60 2000 600X1,5 17 15
600X2,0 90DVX2 39,20 1500 600X2,0 17 15
600X3,0 90DVX2 67,90 800 600X3,0 18 18
600X4,0 90DVX2 137,00 400 600X4,0 20 20
600X5,0 90DVX2 221,00 250 600X5,0 22 22
700X1,5 90DVX2 36,30 2100 700X1,5 17 15
700X2,0 90DVX2 41,50 1500 700X2,0 17 15
700X3,0 90DVX2 74,00 800 700X3,0 18 18
700X4,0 90DVX2 153,00 500 700X4,0 20 20
700X5,0 90DVX2 249,00 300 700X5,0 22 22
800X2,0 90DVX2 48,40 1200 800X2,0 17 15
800X3,0 90DVX2 81,40 800 800X3,0 18 18
800X4,0 90DVX2 166,00 450 800X4,0 20 20
900X2,0 90DVX2 55,80 2000 900X2,0 17 15
900X3,0 90DVX2 88,50 1000 900X3,0 18 18
900X4,0 90DVX2 178,00 600 900X4,0 20 20
900X5,0 90DVX2 297,00 350 900X5,0 22 22
1000X2,0 90DVX2 62,80 1600 1000X2,0 17 15
1000X3,0 90DVX2 96,40 900 1000X3,0 18 18
1000X4,0 90DVX2 188,00 500 1000X4,0 20 20

Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm A, mm B, mm
060X1,5 90DVX2 M 10,10 5000 060X1,5 11 11
060X2,0 90DVX2 M 12,10 3000 060X2,0 11 11
075X1,5 90DVX2 M 10,10 4000 075X1,5 11 11
075X2,0 90DVX2 M 12,10 3000 075X2,0 11 11
100X1,5 90DVX2 M 10,10 4000 100X1,5 11 11
100X2,0 90DVX2 M 13,20 3000 100X2,0 11 11
150X1,5 90DVX2 M 10,30 2200 150X1,5 11 11
150X2,0 90DVX2 M 13,70 1600 150X2,0 11 11
200X1,5 90DVX2 M 10,50 2200 200X1,5 11 11
200X2,0 90DVX2 M 14,80 1800 200X2,0 11 11

STANDAARD HAKEN, 90DVx2 STANDAARD HAKEN, 90DVx2

STANDAARD HAKEN, 90DVx2 M (MINI)
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Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm A, mm B, mm C, mm
075X1,5 90DV 10,10 3000 075X1,5 17 15 17
150X1,5 90DV 10,30 2200 150X1,5 17 15 17
150X2,0 90DV 13,70 1800 150X2,0 17 15 17
150X3,0 90DV 33,50 1100 150X3,0 18 18 18
200X1,5 90DV 10,50 2600 200X1,5 17 15 17
200X2,0 90DV 14,80 1500 200X2,0 17 15 17
250X1,5 90DV 12,50 2100 250X1,5 17 15 17
250X2,0 90DV 17,90 1400 250X2,0 17 15 17
250X3,0 90DV 43,00 700 250X3,0 18 18 18
300X1,5 90DV 13,60 1600 300X1,5 17 15 17
300X2,0 90DV 19,70 1200 300X2,0 17 15 17
300X3,0 90DV 48,20 700 300X3,0 18 18 18
350X1,5 90DV 16,30 2100 350X1,5 17 15 17
350X2,0 90DV 22,40 1500 350X2,0 17 15 17
350X3,0 90DV 50,40 900 350X3,0 18 18 18
400X1,5 90DV 19,10 1800 400X1,5 17 15 17
400X2,0 90DV 24,60 1400 400X2,0 17 15 17
400X3,0 90DV 52,90 800 400X3,0 18 18 18
400X4,0 90DV 101,00 500 400X4,0 20 20 19
450X1,5 90DV 22,00 2400 450X1,5 17 15 17
450X2,0 90DV 32,00 1400 450X2,0 17 15 17
450X3,0 90DV 56,00 900 450X3,0 18 18 18
500X1,5 90DV 25,10 2100 500X1,5 17 15 17
500X2,0 90DV 34,20 1400 500X2,0 17 15 17
500X3,0 90DV 60,50 800 500X3,0 18 18 18
550X1,5 90DV 28,20 2700 550X1,5 17 15 17
550X2,0 90DV 36,50 1600 550X2,0 17 15 17
550X3,0 90DV 65,00 1000 550X3,0 18 18 18
600X1,5 90DV 31,60 2100 600X1,5 17 15 17
600X2,0 90DV 39,20 1600 600X2,0 17 15 17
600X3,0 90DV 67,90 800 600X3,0 18 18 18
600X4,0 90DV 137,00 600 600X4,0 20 20 19
700X1,5 90DV 36,30 2100 700X1,5 17 15 17
700X2,0 90DV 41,50 1800 700X2,0 17 15 17
700X3,0 90DV 74,00 800 700X3,0 18 18 18
700X4,0 90DV 153,00 600 700X4,0 20 20 19
800X2,0 90DV 48,40 1600 800X2,0 17 15 17
800X3,0 90DV 81,40 800 800X3,0 18 18 18
900X2,0 90DV 55,80 1600 900X2,0 17 15 17
900X3,0 90DV 88,50 1200 900X3,0 18 18 18

Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm R, mm D, mm
060X1,5 90RX2 10,10 3000 060X1,5 8 11
060X2,0 90RX2 12,10 2500 060X2,0 8 11
075X1,5 90RX2 10,10 4000 075X1,5 8 11
075X2,0 90RX2 12,10 2500 075X2,0 8 11
075X3,0 90RX2 23,50 1000 075X3,0 11 15
100X2,0 90RX2 13,20 2000 100X2,0 8 11
100X3,0 90RX2 26,90 1000 100X3,0 11 15
150X2,0 90RX2 13,70 800 150X2,0 8 11
150X3,0 90RX2 33,50 500 150X3,0 11 15
200X2,0 90RX2 14,80 1000 200X2,0 8 11
200X3,0 90RX2 36,90 500 200X3,0 11 15
300X3,0 90RX2 48,20 400 300X3,0 11 15
400X3,0 90RX2 52,90 500 400X3,0 11 15
600X3,0 90RX2 67,90 600 600X3,0 11 15

Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm R, mm D, mm
075X1,5 180RX2 10,10 3000 075X1,5 8 11
075X2,0 180RX2 12,10 3000 075X2,0 8 11
075X3,0 180RX2 23,50 1400 075X3,0 11 15
100X2,0 180RX2 13,20 2500 100X2,0 8 11
100X3,0 180RX2 26,90 1000 100X3,0 11 15
100X4,0 180RX2 58,30 750 100X4,0 11 16
150X2,0 180RX2 13,70 1000 150X2,0 8 11
150X3,0 180RX2 33,50 1000 150X3,0 11 15
200X4,0 180RX2 80,70 400 200X4,0 11 16
250X2,0 180RX2 17,90 1000 250X2,0 8 11
300X2,0 180RX2 19,70 700 300X2,0 8 11
300X4,0 180RX2 90,70 300 300X4,0 11 16

STANDAARD HAKEN, 90DV STANDAARD HAKEN, 90Rx2

STANDAARD HAKEN, 180Rx2
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Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm A, mm B, mm
030X1,0 PDV+L 18,00 10000 030X1,0 11 11
050X1,0 PDV+L 18,00 8000 050X1,0 11 11
060X1,0 PDV+L 20,00 8000 060X1,0 11 11
075X1,0 PDV+L 22,50 6000 075X1,0 11 11

Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos L x Ø mm A, mm B, mm
050X1,0 90DV+L 18,00 8000 050X1,0 11 11
060X1,0 90DV+L 20,00 8000 060X1,0 11 11
075X1,0 90DV+L 22,50 6000 075X1,0 11 11

Art. Nr. Aantal per doos L x Ø mm R, mm D, mm
CU050X2,0 PRX2 2000 050X2,0 8 11
CU075X2,0 PRX2 1300 075X2,0 8 11
CU075X3,0 PRX2 500 075X3,0 11 15
CU100X2,0 PRX2 800 100X2,0 8 11
CU100X3,0 PRX2 400 100X3,0 11 15
CU150X2,0 PRX2 700 150X2,0 8 11
CU150X3,0 PRX2 300 150X3,0 11 15

Art. Nr. Prijs €/stuk Aantal per doos
FH 900X4,0 0,60 150

Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos Past op draad L, mm iD, mm
MS 03 27,50 500 M3 10 5
MS 04 40,00 400 M4 10 6
MS 05 62,50 200 M5 10 8
MS 06 96,00 100 M6 10 10
MS 08 290,00 100 M8 15 12
MS 10 455,00 100 M10 20 14
MS 12 860,00 25 M12 20 16

Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos Past op draad L, mm iD, mm
MT 03 138,00 500 M3 5 3
MT 04 145,00 400 M4 8 3
MT 05 160,00 200 M5 13 4
MT 06 193,00 100 M6 15 5
MT 08 270,00 50 M8 15 6
MT 10 477,00 25 M10 20 8
MT 12 661,00 25 M12 25 10
MT 14 899,00 25 M14 25 12
MT 16 1 102,00 25 M16 25 14
MT 18 1 278,00 25 M18 25 16
MT 20 1 476,00 25 M20 25 18

KLEMHAKEN, PDV+L

KLEMHAKEN, 90DV+L

KOPEREN STANDAARDHAKEN

 » Past in het systeem traverse 1000/1100
 » Veilige/stabiele ophanging
 » Slechts kleine ophangmerktekens door gebruik van dunne draad

 » Past in het systeem traverse 1000/1100
 » Veilige/stabiele ophanging
 » Slechts kleine ophangmerktekens door gebruik van dunne draad

 » Te gebruiken bij galvaniseren
 » Puur koperen haken
 » Voorraadartikel
 » Voor actuele prijs, vraag een offerte aan!

FLEXIBELE HAAK

 » Flexibele haken voor kleine series
 » 300-900 mm lang
 » 0-360 graden draaibaar

OOGBOUTEN

 » Voor gebruik op bouten met schroefdraad
 » Gecombineerd ophangen en maskeren

 » Voor gebruik in gaten met schroefdraad
 » Gecombineerd ophangen en maskeren

SCHROEFHULZEN
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PK 2

PK 1

PH 100

PKM 10
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Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos H, mm L, mm Ø, mm
HPY A 50X5,0 192,00 250 50 5
HPY A 50X8,0 361,00 150 50 8
HPY A 100X5,0 234,00 300 100 5
HPY A 100X8,0 383,00 150 100 8
HPY A 100X12,0 779,00 75 100 12
HPY T 250X8,0 90 531,00 50 250 8
HPY T 250X12,0 90 1 029,00 25 250 12

Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos B, mm L, mm Ø, mm
ROB 50X2,0 D15 86,00 2500 16 84 2
ROB 50X2,0 D20 88,00 2000 21 89 2
ROB 50X2,0 D25 89,00 2000 27 94 2
ROB 50X2,5 D30 101,00 1200 32 99 2
ROB 50X2,5 D35 104,00 1000 38 109 2
ROB 50X3,0 D40 123,00 1000 45 119 2
ROB 50X3,0 D50 129,00 650 50 129 2

Art. Nr. Prijs €/1000 stuks Aantal per doos Ø, mm B, mm L, mm
RO 100 190,00 1000 1 45 40
RO 200 211,00 500 2 100 90
RO 300 351,00 250 3 80 90

Art. Nr. Prijs €/stuk Aantal per doos Min-max, mm
PH 100 0,37 250 1,0-4,0

Art. Nr. Prijs €/stuk Aantal per doos Min-max, mm
PKM 10 0,94 250 1,0-4,0

Art. Nr. Prijs €/stuk Aantal per doos Min-max, mm
PK 1 0,55 250 0,5-2,0
PK 2 0,92 250 1,0-2,5

BUISHAKEN

 » Klemhaak voor meerdere toepassingen geschikt
 » Flexibel voor een brede range diameters

 » Horizontale buisophanging
 » Lucht opening bij begin van gat minimaliseert ophangmerktekens

 » Haken met klemfunctie geschikt voor het verticaal ophangen van buizen
 » Goed te gebruiken in combinatie met H11B
 » Lucht opening bij begin van de buis minimaliseert ophangmerktekens

PLAATKLEMMEN

 » Voor plaatwerk zonder ophanggaten
 » Houdt het materiaal op zijn plaats door het eigen gewicht
 » Veroorzaakt minimale ophangmerktekens

 » Houdt plaatwerk op zijn plaats door het veereffect
 » Gemaakt van roestvast staal

 » Multi klem voor plaatwerk
 » Ophangen door veereffect of door eigen gewicht
 » Te gebruiken voor meerdere plaatdiktes
 » Gemaakt van roestvast staal

 Patent


